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PAMATLĪDZEKĻU UZSKAITES KARTĪTE NR. PL0014191 INVENTĀRA NR. PL070000763

Ceļš Kuptiški-Birķineļi, Kalkūnes pag., cits segums, A100224700072

1.2.6. Autoceļu klātnes

konstrukcijas ar grants vai

šķembu segumu, autoceļu un

ielu aprīkojums

Autoceļš tika ņemts uzskaitē ar "0" vērtību. 2011.gadā veikts autoceļu novērtējums saskaņā ar pašvaldības noteikumiem "Par Kalkūnes pašvaldības autoceļu tīkla vērtības noteikšanas kārtību." Pēc komisijas

novērtējuma autoceļa seguma vizuālais novērtējums - 80% - ļoti slikts.Rezultātā : autoceļa vērtības aprēķins sastāda 0.41 Ls/mkvUzskaites vērtība aprēķināta pamatojoties uz 2011.gada 01.janvarī "Ceļa novērtēšanas

akts nr.5"

Kadastra apzīmējums 4460 005 0295 un 44600060138

01331.009 Kalkūnes pagasta pārvalde /

Administrācija

162 Mackevičs Anatolijs

31.12.2005

31.12.2005

14.2903

6.9978

1

5302.90

1213

2.0200

Sāk. uzskaites vērtība, EUR:

Atrašanās vieta:

Apraksts:

Nosaukums:

Iegādes datums:

Skaits:

Ekspluatācijas sākums:

Nolietojuma likme, % gadā:

Derīgās liet. laiks gados:Struktūrvienība:

Atbildīgā persona:

Grāmatvedības konts:

Platība:

Finanšu nol. grupa:

Kadastra apz.: 44600060138

Ceļu grupa: A grupa

Tips: Ceļš

Adrese (km) no: 0.00 līdz: 2.02

Ceļa garums, m: 2020.00

Ceļa segums: Cits segums

Lietošanas sākuma datums: 31.12.2005

Datums Darījuma apraksts
Sāk. uzskaites 

vērtība
Noliet. % 
likme

Summa noliet.
aprēķinam Nolietojums

Atlikusī
vērtība

Skaits 
  (+/-)

Iekšējā 
kustībaValūta

Platība, kmDebeta
konts

Kredīta
konts

31.12.2005 Nodošana ekspluatācijā 5302.90 1 5302.902.0200EUR1213

31.12.2022 Uzkrātais nolietojums 5302.90 0.00EUR1213

2.0200 15302.90 5302.90 0.00EURKopā pamatlīdzeklim:

Nolietojums aprēķināts uz: 31.07.2025

Sagatavoja: Ilga Alika , Tālr. 65422274
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